
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 555 
 
 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,  
 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Designar o servidor JORGE LUIS DE 

JESUS BEZERRA, matrícula nº 73.305689-1, Gestor dos Contratos 
relacionados a seguir:  
 

Nº Empresa Objeto 

364/2014 Elevadores Atlas Schindeler Elevadores da Torre Administrativa 

382/2014 Elevadores Thissenkrupp Elevadores do IPAF 

029/2016 Construrefri Instalação de Ar Condicionado novo 

265/2013 Construrefri Manutenção de Ar Condicionado 

216/2016 Itabuna Telecomunicação Telefonia 

062/2016 Construrefri Manutenção de Bebedouros, Frigoríficos, 
Geladeira e Freezer 

173/2014 Márcia Oliveira Ferreira Película e Vidro 

222/2016 Construrefri Manutenção Ar Condicionado Pavilhão 
Exatas 

168/2017 Engel Tech Elevadores Elevadores Pavilhões Adonias Filho e Jorge 
Amado 

160/2017 PR Matos Sugador Limpa Fossa 

S/N EMASA Abastecimento de Água Itabuna 

172/2014 Virtual Persiana, Porta, Divisória 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 16 de maio de 2018. 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

